
●女子の部

◆ 予選リーグ（手つなぎ方式）

勝 敗 得
セット

失
セット

総得点 総失点 順位

① 23
20

-
25
25

24
25
15

-
26
23
5

1 1 2 3 107 104 3

② 25
25

-
23
20

25
25

-
17
17 2 0 4 0 100 77 2

③ 17
17

-
25
25

16
11

-
25
25 0 2 0 4 61 100 5

④ 25
25

-
16
11

25
25

-
10
15 2 0 4 0 100 52 1

⑤
26
23
5

-
24
25
15

10
15

-
25
25 0 2 1 4 79 114 4

③ ④

※順位の決定は次の順とする　　(１）勝率　　　　(２）(1)が同じの場合はセット率

　　　　　　　　　　　　　　　(３）(1)(2)共に同じ場合は得失点率　　（４）(1)(2)(3)共に同じ場合は直接対決の勝者

◆ 決　勝

①－② ③

③－④ ⑤ 25 25 2
①－⑤ ④

②－③ ① 18 17 0
④－⑤ ②

平成３０年度　小浜市長杯争奪
高等学校６人制バレーボール大会

① ① ② ③ ④ ⑤

② ⑤

第３試合 ③ 優　勝：若狭

予選試合順 ﾗｲﾝｼﾞｬｯｼﾞ 得点・ＩＦ

第１試合 ⑤ 予選１位
若狭第２試合 ②

若狭東

第４試合 ④ 予選２位
敦賀第５試合 ①

美方

敦賀

敦賀気比

若狭

ラインジャッジ　得点、ＩＦは
残チームから３名づつ



●男子の部

勝 敗 得セット 失セット 総得点 総失点 順位

① 若狭
25
20
12

-
22
25
15

25
25

-
15
22

25
26

-
20
24 2 1 5 2 158 143 2

② 敦賀工業
22
25
15

-
25
20
12

25
25

-
16
14

25
25

-
15
22 3 0 6 1 162 124 1

③ 若狭東 15
22

-
25
25

16
14

-
25
25

25
17
17

-
23
25
19 0 3 1 6 126 167 4

④ 敦賀 20
24

-
25
26

15
22

-
25
25

23
25
19

-
25
17
17 1 2 2 5 148 160 3

※順位の決定は次の順とする　　(１）勝率　　　　(２）(1)が同じの場合はセット率

　　　　　　　　　　　　　　　(３）(1)(2)共に同じ場合は得失点率　　（４）(1)(2)(3)共に同じ場合は直接対決の勝者

① － ② ④ ③
③ － ④ ① ②
① － ③ ② ④
② － ④ ③ ①
① － ④ ② ③
② － ③ ① ④

平成３０年度　小浜市長杯争奪
高等学校６人制バレーボール大会

④① ②

第６試合

第１試合

③

得点・ＩＦラインジャッジ

第２試合

試 合 順

第３試合
第４試合
第５試合


